2012 年 9月 13日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名  代表取締役社長 和崎 信哉

（コード番号 4839 東証第一部）

人事異動（採用）について

当社は、2012 年 10月１日付で下記の人事異動（採用）を行いますのでお知らせいたします。

Ⅰ.採用（2012 年 10月１日）

氏 名 所属・役職

服部 洋 事業局マネジング・エグゼクティブ・プロデューサー

以 上

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広 報 部  TEL03(4330)8080
（ I R 関 係 ）IR 経理部  TEL03(4330)8089